Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zestaw street-workout wykonany z profili 80x80 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zestaw street-workaut o certyfikowanej konstrukcji
zapewniajacy bezpieczne korzystanie z niego i funkcjonalnosci opisanej w opisie przedmiotu
zamowienia

Pytanie 8 L .
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na urzadzenia rower oraz twister bez mozliwosci ustawienia sity oporu ur:.lad zenia’
Jest to rozwiazanie dostepne u konkretnego producenta urzadzen co uniemozliwia udziat w postepowaniu Innym
oferentom

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyrata zgode na zastosowanie urzadzen rower oraz tw_istar.be:
mozliwoéci ustawienia sily oporu urzadzenia, nadmieniajac jednoczesnie, Ze rozwiazanie 2z
ustawianiem sily oporu oferowane jest przez wiecej niz jednego producenta,

Pytanie 9 el ; s
Ze wzgledu na czas produkcji urzadzen ktory wynosi ok. 8 tygodni prosimy o wydtuzenie terminu realizac)i
zadania do 12 tygodni.

Odpowied#: Zamawiajacy wyraza na przediuzenie realizacji zadania do 12 tygodni

Pytanie 10 : :

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na trawnik zatozony metoda siewu rowniez w strefie street-workout?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykonanie trawnika metoda siewu w strefie street-
workout.

nie 11
2:3 Zamawiajacy wyrazi zgode na urzadzenia ktore s3 zabezpieczone antykorozyjnie poprzez podkiad cynkowy
oraz malowanie proszkowe
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na montaz  urzadzen, ktére s3 zabezpieczone
antykorozyjnie poprzez podklad cynkowy oraz malowanie proszkowe.

Pytanie 12 _
Czy w zakresie zadania naleiy wykonac inwentaryzacje powykonawcza geodezyjng? . ;
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga wykonania powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej.

Pytanie 13
Czy w zakresie zadania nalezy przyjac kierownika budowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ pkt V. WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU




